
 
PORTARIA Nº55-A, 13 DE ABRIL DE 2007. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO, especialmente, o que dispõe a Lei Municipal nº470/1991, que 

dispõe sobre o Plano de Cargos e Salários do Município de Jaciara; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de designar nova lotação de servidor ocupante de 

cargo efetivo do Município de Jaciara; 

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, a servidora pública municipal ALDELI CLÁUDIA OLIVEIRA NOGUEIRA, 

ocupante do cargo de MONITOR DE DIVULGAÇÃO E PROMOÇÃO, para a partir desta 

data, exercer suas atribuições na Secretaria Municipal de Saúde, no órgão Municipal 

de Vigilância Sanitária. 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 13 de abril de 2007. 

 

 

MAS JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 


